
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

T: 07 39 39 244 
mestna.obcina@novomesto.si  
evrocanje@novomesto.si  
www.novomesto.si  

Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto  

 

 
Občinski svet 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 

Številka:  902-0011/2023 – 4           

Datum:  6. 3. 2023 

 

 

ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  

MESTNE OBČINE NOVO MESTO 

 

 

ZADEVA: Poročilo s predlogi sklepov in obrazložitev za kadrovske zadeve za 

obravnavo na 4. seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 

 

Na podlagi 62. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 

št. 8/17 in 10/18) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 5. redni seji, 

dne 6. 3. 2023, obravnavala kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 

 

Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predlog 

sklepov in predlaga županu ter Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 

svet v okviru predlaganega dnevnega reda 4. redne seje Občinskega sveta Mestne občine 

Novo mesto pri 14. točki: Kadrovske zadeve obravnava naslednja gradiva: 

 
  14.      Kadrovske zadeve 

14.1. Predlog sklepa o prenehanju mandata članu Občinskega sveta in potrditvi 
mandata nadomestnemu članu Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto  

14.2 Predlogi sklepov o imenovanju manjkajočih članov delovnih teles Občinskega 
sveta Mestne občine Novo mesto  

 14.2.1 Predlog sklepa o imenovanju člana Komisije za statut in poslovnik 

 14.2.2 Predlog sklepa o imenovanju članov Komisije za vloge in pritožbe 

 14.2.3 Predlog sklepa o imenovanju članov Odbora za davčno politiko, 
proračun in finance 

 14.2.4 Predlog sklepa o imenovanju člana Odbora za spremljanje položaja 
romske skupnosti  

14.5. Mnenje o kandidatki za direktorico Doma starejši občanov Novo mesto  

14.6. Mnenje o kandidatu za ravnatelja Srednje strojne šole na Šolskem centru Novo 
mesto 

14.7. Mnenje o kandidatki za ravnateljico Srednje zdravstvene in kemijske šole na 
Šolskem centru Novo mesto  

 

 

 

Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  

volitve in imenovanja 

          Boštjan GROBLER l.r. 

 

 

 

mailto:mestna.obcina@novomesto.si


2 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 9. 3. 2023 

 14.1. 
PREDLOG SKLEPA 

 

Predlog sklepa o prenehanju mandata članu Občinskega sveta in potrditvi mandata 
nadomestnemu članu Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto  

 

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US), 15. člena Statuta Mestne občine Novo 

mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) in potrdila Občinske 

volilne komisije Mestne občine Novo mesto o izvolitvi za člana Občinskega sveta Mestne 

občina Novo mesto, št. 014-0016/2022 z dne 22. 2. 2023, je Občinski svet Mestne občine Novo 

mesto na ….. seji dne ….. sprejel  

 

 

S K L E P 

o prenehanju mandata člana Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto in potrditvi 

mandata nadomestnemu članu Občinskega sveta Mestne občina Novo mesto 

 

I.  

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  

 

u g o t o v i, 

da je članu Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto, Jožetu Kobetu, 

z dnem 3. 1. 2023 zaradi odstopa prenehal mandat člana Občinskega sveta 

Mestne občine Novo mesto. 

 

II. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  

 

p o t r d i  

mandat člana Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto  

 

Silvu Mesojedcu, 

kot naslednjemu na listi kandidatov stranke Konkretno, 

do izteka mandatne dobe občinskega sveta. 

 

III. 

Ta sklep začne veljati takoj po sprejemu in se objavi v Dolenjskem uradnem listu. 

 

Številka:  

Datum:    

        Mag. Gregor Macedoni, 

                     župan 

 

Obrazložitev:  

Član Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto, Jože Kobe, izvoljen v Občinski svet 

Mestne občina Novo mesto na volitvah dne, 20. 11. 2022 s kandidatne liste Stranke Konkretno, 

je župana Mestne občine Novo mesto dne, 3. 1. 2023 pisno obvestil o odstopu s funkcije člana 

občinskega sveta. 

V skladu s tretjim odstavkom 37.a člena Zakona o lokalni samoupravi članu občinskega sveta 

preneha mandat z dnem, ko poda odstopno izjavo županu.  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3291
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3192
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1650


3 

 
 

Občinska volilna komisija Mestne občine Novo mesto je Silvu Mesojedcu dne 22. 2. 2023 

izdala potrdilo o izvolitvi za člana Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto kot 

naslednjemu na listi kandidatov stranke Konkretno.   

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je sprejela sklep in Občinskemu svetu 

Mestne občine Novo mesto predlaga, da ugotovi, da je Jožetu Kobetu z dnem 3. 1. 2023 zaradi 

odstopa prenehal mandat člana Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto ter da potrdi 

mandat naslednjemu kandidatu na listi kandidatov Stranke Konkretno, Silvu Mesojedcu, in 

sicer do izteka mandatne dobe občinskega sveta. 

 

  

                                                                      Boštjan GROBLER, l. r. 

Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  

volitve in imenovanja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 9. 3. 2023 

 14.2.1 
PREDLOG SKLEPA 

Predlog sklepa o imenovanju člana Komisije za statut in poslovnik  

Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno 

prečiščeno besedilo) ter 61. in 63. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo 

mesto (DUL, št. 8/17 in 10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. 

sprejel  

 

 

S K L E P 

o imenovanju članice Komisije za statut in poslovnik 

 

I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  

 

i m e n u j e 

 

     HELENO BRULC 

za članico Komisije za statut in poslovnik. 

 

II. 

Mandat članice Komisije za statut in poslovnik je vezan na mandat Občinskega sveta 

Mestne občine Novo mesto.  

 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

 

O b r a z  l o ž i t e v : 

V skladu s 65. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 

in 10/18) ima Komisija za statut in poslovnik sedem članov, ki jih imenuje Občinski svet. Na 

podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles imenuje Občinski svet na 

predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih članov in največ 

polovico članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega telesa imenuje občinski svet 

izmed svojih članov.  

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 2. seji dne, 26. 1. 2023 imenoval Komisijo za 

statut in poslovnik v sestavi 6 članov.   

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 21. 2. 2023 pozvala liste, 

zastopane v Občinskem svetu, k predlaganju kandidatur za manjkajočega člana Komisije za 

statut in poslovnik, člana Občinskega sveta.  

Na poziv komisije so prispeli 3 predlogi kandidatov predlagateljev SD, ZZD in Gibanje 

Svoboda. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je ob zasledovanju 

proporcionalnosti oblikovala predlog sklepa, ki ga posreduje Občinskemu svetu v obravnavo 

in sprejem, in sicer da Občinski svet Mestne občina Novo mesto imenuje Heleno Brulc (SD) 

za članico Komisije za statut in poslovnik. Mandat članice Komisije za statut in poslovnik je 

vezan na mandat Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  

 

        Boštjan GROBLER, l. r. 

        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  

volitve in imenovanja 



5 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 9. 3. 2023 

 14.2.2 
PREDLOG SKLEPA 

Predlog sklepa o imenovanju članov Komisije za vloge in pritožbe 

Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno 

prečiščeno besedilo) ter 61. in 66. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo 

mesto (DUL, št. 8/17 in 10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. 

sprejel  

 

S K L E P 

o imenovanju članov Komisije za vloge in pritožbe 

 

I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  

 

i m e n u j e 

 

     URŠKO KOVAČIČ in 

ROKA MEŽNARJA  

 

za člana Komisije za vloge in pritožbe. 

 

II. 

Mandat članov Komisije za vloge in pritožbe je vezan na mandat Občinskega sveta 

Mestne občine Novo mesto.  

 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

O b r a z  l o ž i t e v : 

V skladu s 65. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 

in 10/18) ima Komisija za vloge in priotžbe sedem članov, ki jih imenuje Občinski svet. Na 

podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles imenuje Občinski svet na 

predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih članov in največ 

polovico članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega telesa imenuje občinski svet 

izmed svojih članov.  

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 2. seji dne, 26. 1. 2023 imenoval Komisijo za 

vloge in pritožbe v sestavi 5 članov.   

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 21. 2. 2023 pozvala liste, 

zastopane v Občinskem svetu, k predlaganju kandidatur za manjkajoča člana Komisije za 

vloge in pritožbe, člana Občinskega sveta.  

Na poziv komisije so prispeli 3 predlogi kandidatov predlagateljev ZZD, Gibanje Svoboda in 

Liste naš kraj – naše mesto. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je ob 

zasledovanju proporcionalnosti oblikovala predlog sklepa, ki ga posreduje Občinskemu svetu 

v obravnavo in sprejem, in sicer da Občinski svet Mestne občina Novo mesto imenuje Urško 

Kovačič (Gibanje Svoboda) in Roka Mežnarja (LNK-NM) za člana Komisije za vloge in 

pritožbe. Mandat članov Komisije za vloge in pritožbe je vezan na mandat Občinskega sveta 

Mestne občine Novo mesto.  

        Boštjan GROBLER, l. r. 

        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  

volitve in imenovanja 



6 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 9. 3. 2023 

 14.2.3 
PREDLOG SKLEPA 

Predlog sklepa o imenovanju članov Odbora za davčno politiko, proračun in finance 

Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno 

prečiščeno besedilo) ter 61. in 69. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo 

mesto (DUL, št. 8/17 in 10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. 

sprejel  

 

S K L E P 

o imenovanju članov Odbora za davčno politiko, proračun in finance 

 

I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  

 

i m e n u j e 

      

HELENO BRULC in 

SILVA MESOJEDCA 

 

za člana Odbora za davčno politiko, proračun in finance.  

 

II. 

Mandat članov Odbora za davčno politiko, proračun in finance je vezan na mandat 

Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  

 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

O b r a z  l o ž i t e v : 

V skladu s 65. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 

in 10/18) ima Odbora za davčno politico, proračun in finance devet članov, ki jih imenuje 

Občinski svet. Na podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles imenuje 

Občinski svet na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih 

članov in največ polovico članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega telesa 

imenuje občinski svet izmed svojih članov.  

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 2. seji dne, 26. 1. 2023 imenoval Odbora za 

davčno politico, proračun in finance v sestavi 7 članov.   

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 21. 2. 2023 pozvala liste, 

zastopane v Občinskem svetu, k predlaganju kandidatur za manjkajoča člana Odbora za 

davčno politiko, proračun in finance, člana Občinskega sveta.  

Na poziv komisije sta prispela 2 predloga kandidatov predlagateljev SD in Stranke Konkretno. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je ob zasledovanju proporcionalnosti 

oblikovala predlog sklepa, ki ga posreduje Občinskemu svetu v obravnavo in sprejem, in sicer 

da Občinski svet Mestne občina Novo mesto imenuje Heleno Brulc (SD) in Silva Mesojedca 

(Konkrento) za člana Odbora za davčno politiko, proračun in finance. Mandat članov Odbora 

za davčno politiko, proračun in finance je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne občine 

Novo mesto.  

        Boštjan GROBLER, l. r. 

        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  

volitve in imenovanja 



7 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 9. 3. 2023 

 14.2.4 
PREDLOG SKLEPA 

Predlog sklepa o imenovanju člana Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti 

Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno 

prečiščeno besedilo) ter 61. in 71. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo 

mesto (DUL, št. 8/17 in 10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. 

sprejel  

 

 

S K L E P 

o imenovanju člana Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti 

 

I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  

 

i m e n u j e 

 

     SILVA MESOJEDCA 

      

za člana Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti.  

 

II. 

Mandat člana Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti je vezan na mandat 

Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  

 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

 

O b r a z  l o ž i t e v : 

V skladu s 65. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 

in 10/18) ima Odbor za spremljanje položaja romske skupnosti devet članov, ki jih imenuje 

Občinski svet. Na podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles imenuje 

Občinski svet na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih 

članov in največ polovico članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega telesa 

imenuje občinski svet izmed svojih članov.  

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 2. seji dne, 26. 1. 2023 imenoval Odbor za 

spremljanje položaja romske skupnosti v sestavi 8 članov.   

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 21. 2. 2023 pozvala liste, 

zastopane v Občinskem svetu, k predlaganju kandidatur za manjkajočega člana Odbora za 

spremljanje položaja romske skupnosti, člana Občinskega sveta.  

Na poziv komisije je prispel 1 predlog kandidata predlagatelja Stranka Konkretno. Komisija za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je ob zasledovanju proporcionalnosti oblikovala 

predlog sklepa, ki ga posreduje Občinskemu svetu v obravnavo in sprejem, in sicer da Občinski 

svet Mestne občina Novo mesto imenuje Silva Mesojedca (Konkretno) za člana Odbora za 

spremljanje položaja romske skupnosti. Mandat člana Odbora za spremljanje položaja romske 

skupnosti je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  

        Boštjan GROBLER, l. r. 

        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  

volitve in imenovanja 



8 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 9. 3. 2023 

 14.3 
PREDLOG SKLEPA 

 

Mnenje o kandidatki za direktorico Doma starejši občanov Novo mesto  

 

Na podlagi 56. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – 

ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg, 31/18 – 

ZOA-A, 28/19, 189/20 – ZFRO in 196/21 – ZDOsk) ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo 

mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne 

občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel 

 

 

S K L E P 

 

1.  
Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda  
 

p o z i t i v n o  m n e n j e 
 

o kandidatki Mateji Jerič 
za direktorico Doma starejših občanov Novo mesto za petletno mandatno obdobje. 

 

2. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poziva svet zavoda Dom starejših občanov 

Novo mesto, da v prihodnje v postopkih izbire direktorja pravočasno objavi javni razpis 

v medijih čim širšega kroga obveščanja z namenom pridobitve čim večjega števila 

kandidatov.  

 

Številka:  

Datum:  

     mag. Gregor Macedoni, 

                župan 

 

O b r a z l o ž i t e v: 

Svet zavoda Dom starejših občanov Novo mesto (DSO) je dne, 3. 2. 2023 na Občinski svet 

Mestne občine Novo mesto naslovil vlogo za izdajo mnenja o izbrani kandidatki, mag. Mateji 

Jerič, za direktorico DSO za petletno mandatno obdobje ter vlogi priložil prijavo izbrane 

kandidtake na javni razpis.  

Zakon o socialnem varstvu v 56. členu določa, če je ustanoviteljica javnega socialno 

varstvenega zavoda Republika Slovenija, imenuje in razreši direktorja svet zavoda s soglasjem 

ministra, pristojnega za socialno varstvo, po predhodnem mnenju pristojnega organa lokalne 

skupnosti, v kateri ima zavod sedež.  

Svet zavoda DSO je v Uradnem listu RS, št. 166/22, na Zavodu za zaposlovanje ter na spletni 

strani DSO dne, 30. 12. 2022 objavil javni razpis za delovno mesto direktorja zavoda. Na javni 

razpis se je javilo šest kandidatov, svet doma je izmed treh kandidatk, ki so ustrezale razpisnim 

pogojem, izbral kandidatko mag. Matejo Jerič. 

Na podlagi preučitve pridobljenega gradiva ter programa dela in vizije razvoja DSO, ki ga je 

priložila kandidatka, je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predlog 

sklepa in ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in sprejem, 

in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda pozitivno mnenje o kandidatki 

Mateji Jerič za direktorico Doma starejših občanov Novo mesto za petletno mandatno obdobje.  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0100
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-21-1207
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-21-2284
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3350
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2404
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1707
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-2294
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-0729
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1524
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1403
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-1329
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3287
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3898


9 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je sprejela dodatni sklep in ga 

posreduje Občinskemu svetu v obravnavo in sprejem, in sicer komisija predlaga, da Občinski 

svet Mestne občine Novo mesto pozove svet zavoda Dom starejših občanov Novo mesto, da 

v prihodnje v postopkih izbire direktorja pravočasno objavi javni razpis v medijih čim širšega 

kroga obveščanja z namenom pridobitve čim večjega števila kandidatov.  

 

 

         Boštjan GROBLER  l.r. 

         Predsednik Komisije za mandatna  

         vprašanja, volitve in imenovanja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 9. 3. 2023 

 14.4 
PREDLOG SKLEPA 

 

Mnenje o kandidatu za ravnatelja Srednje strojne šole na Šolskem centru Novo mesto 

 

Na podlagi 53. a člena Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 

RS, št. 16/07–uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09–popr., 65/09 –

popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12  –ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16–popr., 25/17–

Vaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22–ZZNŠPP, 141/22 in 158/22–ZDoh-2AA) ter 15. člena 

Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno 

besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel 

 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

 

p o z i t i v n o  m n e n j e 

 

o kandidatu Sebastijanu Brežnjaku  

za ravnatelja Srednje strojne šole na Šolskem centru Novo mesto 

za petletno mandatno obdobje.  

 

Številka:  

Datum:  

     mag. Gregor Macedoni, 

                župan 

 

O b r a z l o ž i t e v: 

Svet Šolskega centra Novo mesto je dne, 21. 2. 2023 na Občinski svet Mestne občine Novo 

mesto naslovil prošnjo za pridobitev mnenja v postopku imenovanja ravnatelja Srednje strojne 

šole na Šolskem centru Novo mesto, in sicer za kandidata Sebastijana Brežnjaka ter vlogi 

priložil prijavo kandidata na javni razpis.  

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja v 53. a členu določa, da si mora 

svet šole pred odločitvijo o izbiri kandidata za ravnatelja o vseh kandidatih, ki izpolnjujejo 

pogoje, pridobiti tudi mnenje lokalne skupnosti, na območju katere ima šola sedež. 

Svet šole je v Uradnem listu RS dne, 3. 2. 2023 objavil razpis za delovno mesto 

ravnatelja/ravnateljice Srednje strojne šole na Šolskem centru Novo mesto.  

Na podlagi preučitve pridobljenega gradiva ter programa vodenja Srednje strojne šole, ki ga je 

priložil kandidat, je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predlog 

sklepa in ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in sprejem, 

in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda pozitivno mnenje o kandidatu 

Sebastijanu Brežnjaku za ravnatelja Srednje strojne šole na Šolskem centru Novo mesto za 

petletno mandatno obdobje.  

 

  

         Boštjan GROBLER l.r. 

         Predsednik Komisije za mandatna  

         vprašanja, volitve in imenovanja 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2629
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3352
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3469
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-4017


11 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 9. 3. 2023 

 14.5 
PREDLOG SKLEPA 

 

Mnenje o kandidatki za ravnateljico Srednje zdravstvene in kemijske šole na Šolskem 

centru Novo mesto 

Na podlagi 53. a člena Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 

RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09–popr., 65/09 –

popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16–popr., 25/17 –

Vaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22–ZZNŠPP, 141/22 in 158/22–ZDoh-2AA) ter 15. člena 

Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno 

besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel 

 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

 

p o z i t i v n o  m n e n j e 

 

o kandidatki Damjani Papež  

za ravnateljico Srednje zdravstvene in kemijske šole na Šolskem centru Novo mesto 

za petletno mandatno obdobje.  

 

Številka:  

Datum:  

     mag. Gregor Macedoni, 

                župan 

 

O b r a z l o ž i t e v: 

Svet Šolskega centra Novo mesto je dne, 21. 2. 2023 na Občinski svet Mestne občine Novo 

mesto naslovil prošnjo za pridobitev mnenja v postopku imenovanja ravnateljice Srednje 

zdravstvene in kemijske šole na Šolskem centru Novo mesto, in sicer za kandidatko Damjano 

Papež ter vlogi priložil prijavo kandidatke na javni razpis.  

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja v 53. a členu določa, da si mora 

svet šole pred odločitvijo o izbiri kandidata za ravnatelja o vseh kandidatih, ki izpolnjujejo 

pogoje, pridobiti tudi mnenje lokalne skupnosti, na območju katere ima šola sedež. 

Svet šole je v Uradnem listu RS dne, 3. 2. 2023 objavil razpis za delovno mesto 

ravnatelja/ravnateljice Srednje zdravstvene in kemijske šole na Šolskem centru Novo mesto.  

Na podlagi preučitve pridobljenega gradiva ter programa vodenja Srednje zdravstvene in 

kemijske šole, ki ga je priložila kandidatka, je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja sprejela predlog sklepa in ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo 

mesto v obravnavo in sprejem, in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

pozitivno mnenje o kandidatki Damjani Papež za ravnateljico Srednje zdravstvene in kemijske 

šole na Šolskem centru Novo mesto za petletno mandatno obdobje.  

 

  

        Boštjan GROBLER l.r. 

      Predsednik Komisije za mandatna  

      Vprašanja, volitve in imenovanja 

      

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2629
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3352
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3469
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-4017

